
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 

 
 

Órgão Oficial do 
Município criado pela Lei 
Municipal nº. 81, de 02 de 

dezembro de 1974. 
 

Publicado no Diário 
Oficial do Estado em 14 
de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 
OFICIAL 

 

 

 
MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

 
 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 110/2017            Em 02 de Maio de 2017. 

 
 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do 

Município, bem como na Constituição Federal e na 

Legislação em vigor: 

 
R E S O L V E: 

 
  Art.1º - - NOMEAR os Servidores PAULO 
ROGERIO BARROS GUIMARÃES JUNIOR, como Presidente, e, 
como Membros, os Senhores ALLAN FRANKLIN CUSTÓDIO, e 
SONIA MARIA DA COSTA, para juntos comporem a Comissão 
Permanente de Licitação deste Municipio, devendo abrir, julgar, 
elaborar todos os atos e pareceres de todas as propostas sobre 
processos de licitações. 
 
 

              Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

               Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 02 DE MAIO DE 2017. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº  111/2017             Em 02 de Maio de 2017. 

 
 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do 

Município, bem como na Constituição Federal e na 

Legislação em vigor: 

 
R E S O L V E: 

 
  Art.1º - NOMEAR o Senhor DIMAS DE 

OLIVEIRA ALEXANDRE, RG 3431654 SSDS/PB, CPF 

082.558.684-45, para o cargo de provimento em comissão de 

CHEFE DO SETOR DE ESTATISTICA NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, desta Edilidade. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta 

data. 

 

          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 02 DE MAIO DE 2017. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 2 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 112/2017               Em 02 de Maio de 2017. 

 
 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do 

Município, bem como na Constituição Federal e na 

Legislação em vigor: 

 
R E S O L V E: 

 
  Art.1º - COLOCAR À DISPOSIÇÃO da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS-PB, pelo periodo de 

01(um) ano, COM ÔNUS para este Município, a Servidora IVANA 

VIRGINIO RIBEIRO, matrícula nº201644, ocupante do cago 

efetivo de Professora A2, lotada na Secretaria de Educação, 

considerando a PERMUTA com a Servidora do Muniucípio de 

Pocinhos MARIA APARECIDA LIMA SANTOS, matrícula nº 

01032, ocupante do cargo de professora, objeto do Ofício nº 

049/2017, da Prefeitura Municipal de Pocinhos – PB. 

          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir 

desta data. 

 

          CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 02 DE MAIO DE 2017. 

 

 

 
FELIPE GURGEL COUTINHO 

Prefeito Constitucional 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº  113/2017                          Em 02 de Maio de 2017. 

 
 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do 

Município, bem como na Constituição Federal e na 

Legislação em vigor: 

 
R E S O L V E: 

 
  Art.1º - EXONERAR o Senhor JOZENILDO 

DOS SANTOS LIMA, RG 1648874 SSP/PB, CPF 978.514.184-53, 

do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO ADJUNTO DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO, desta Edilidade. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta 

data. 

 

          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 02 DE MAIO DE 2017. 

 
 
 
 
 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 3 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
  
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 
 

PORTARIA Nº  114/2017                                                        Em 02 de Maio de 2017. 

 
 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no 

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem 

como na Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 
R E S O L V E: 

 
  Art.1º - NOMEAR a Senhora ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA, RG 3.668.332 

SSDS/PB, CPF 099.939.934-92, para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR(A) 

ADMINISTRATIVO ADJUNTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, desta Edilidade. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

 

          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ,  EM 02 DE MAIO DE 2017. 

 
 
 
 
 
 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 4 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 5 

 
ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 6 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 7 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 8 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 

 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 9 

 

 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 11 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 12 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 13 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 14 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 15 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 16 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 17 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 18 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 19 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
 

X 
XX 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 20 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 21 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 22 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 23 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 24 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 25 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 26 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 27 

 
ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 28 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 29 

 
ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 
 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

                                                                                                                                                                    Página 30 

ANO MMXVII        PUXINANÃ – PARAÍBA                                   MAIO/2017                                      Nº. 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


